

Nordean kortteihin sateenkaarikuosi maksutta Pride-kuukauden ajan

Nordean asiakkaat voivat nyt maksutta päivittää maksukorttiinsa sateenkaarikuosin tai muun vapaavalintaisen kuvan. Nordea on Priden yhteistyökumppani kaikissa Pohjoismaissa tänäkin vuonna. Haluamme olla vahvasti mukana luomassa entistä monimuotoisempaa, yhdenvertaisempaa ja sallivampaa yhteiskuntaa ja työelämää.

– Olemme jälleen mukana Helsinki Pridessa ja haluamme sen myötä antaa asiakkaillemme mahdollisuuden hankkia sateenkaarikortti. Sateenkaarikuosin lisääminen omaan maksukorttiin on helppo tapa kenelle tahansa olla mukana levittämässä yhdenvertaisuuden ja monimuotoisuuden sanomaa, Nordean korteista vastaava johtaja **Valteri Korhonen** sanoo.

Nordean maksukorttien kuosipäivitys tarjotaan maksutta kaikille asiakkaille 10.8.–13.9.2020 välisenä aikana.

Kampanja on osa Nordean monia Pride-aktiviteetteja, joihin kuuluvat esimerkiksi myös työntekijöille suunnatut koulutukset.

– Yhteistyökumppanuudellamme haluamme välittää tärkeän viestin siitä, että kaikilla on elämäntavasta, -katsomuksesta tai mistä tahansa ominaisuudesta riippumatta oikeus olla oma itsensä, Korhonen lisää.

Helsinki Pride huipentuu Pride-viikkoon, jota juhlietaan tänä vuonna poikkeuksellisesti 7.9.–13.9.2020.

Nordean korttiin voi maksutta päivittää sateenkaari- tai muun vapaavalintaisen kuosin 10.8.-13.9.2020. Korttitilaus onnistuu vanhassa verkkopankissa, kun asiakkaalla on Nordean pankkitunnukset. Kuvan voi tilata Nordea Credit-, Nordea Gold-, Nordea Electron- ja Nordea Debit -kortteille. Kuvaa ei voi tilata Finnair Plus Mastercard-, Stockmann MasterCard-, eikä TUOHI Mastercard- kortteihin.

Lue lisää kuvakorttitilauksen tekemisestä: www.nordea.fi/pride

Lisätietoja:

Nordean viestintä, p. 09 4245 1006

Nordea on pohjoismainen yleispankki. Olemme auttaneet asiakkaitamme toteuttamaan unelmiaan jo 200 vuoden ajan. Haluamme olla vahva ja henkilökohtainen kumppani raha-asioissa ja tarjota merkityksellisiä palveluita sekä asiakkaillemme että yhteiskunnille, joissa toimimme. Nordean osake noteerataan Nasdaqin pörseissä Helsingissä, Kööpenhaminassa ja Tukholmassa. Lue lisää osoitteessa nordea.com.